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Talenom on yksi Suomen suurimmista talouden hallinnan palvelutaloista ja toimii 12 paikkakunnalla ja kolmella 
liiketoiminta-alueella: Tilitoimistopalvelut, Talousosastopalvelut ja Konsultointipalvelut. Talenomilla työskentelee yli 
350 asiastaan innostunutta ja osaavaa talouden hallinnan ammattilaista ja palveluita käyttää noin 4400 asiakasta. 
Talenom tunnetaan aktiivisesta otteesta sekä ainutlaatuisesta palveluvalikoimasta, mukaan lukien markkinoiden 
edistyksellisimmät sähköiset taloushallinnon ratkaisut. Lisätietoja www.talenom.fi 
 
 
 

 

 
 
 
TALOUDEN ALAMÄKI NÄKYY JO PK-YRITYKSISSÄKIN 
 

Heikentynyt suhdanne näkyy jo selvästi pk-yrityksissäkin. Vaikka prosentuaalinen vuosimuutos vuoteen 2009 on vielä 
selvästi positiivinen, on barometrista nähtävissä selkeä käänne huonompaan suuntaan tapahtuneen. Kasvu on 
hiljentynyt selvästi jo toukokuussa ja kesäkuussa se on pysähtynyt kokonaan. Eniten hiljentymistä on tapahtunut kaupan 
alalla. Liikevoittojen osalta suunta on sama ja valitettavasti ne tippuvat vieläkin nopeampaa.  

”Barometri osoittaa selkeän suunnanmuutoksen tapahtuneen loppukevään ja kesän aikana. Tosiasiallisesti liikevaihdon 
kasvu on kesällä pysähtynyt, vaikka barometrin vuositasoa mittaava muutosprosentti vielä positiivinen onkin. Ei olisi 
uskonut, että euroalueen kriisi näkyy näin nopeasti Suomen pk-yrityksissä. Ja kun volyymit tippuvat, liikevoitotkin 
sukeltavat. Näiden osalta suunta on alaspäin ja vauhti on kova. Nyt taas kysytään yrittäjiltä rohkeutta tehdä tarvittaessa 
kipeitäkin päätöksiä yrityksen talouskunnon säilyttämiseksi”, toteaa Talenom Oy:n toimitusjohtaja Harri Tahkola.  

”Suomen tulevaisuus on pk-yritysten käsissä. Ne työllistävät, luovat kasvun ja tekevät tulevaisuuden. Nyt vaadittaisiin 
päättäjiltä rohkeutta tukea pk-yrityksiä esim. kannustavilla veroratkaisuilla. Ensi vuoden budjettiin kaavailtu 
osakeyhtiön maksaman veron yhden prosenttiyksikön laskeminen ei sellainen vielä ole. Nimittäin tämä veronalennus 
tarkoittaa pk-yritykselle keskimäärin noin 300 euron vaikutusta vuositasolla. Sillä taitaa saada työllistettyä yhden 
ihmisen yhdeksi päiväksi”, konkretisoi Harri Tahkola. 

 

         
 

Talenom Barometrin tulokset perustuvat laajaan otantaan suomalaisista pk-yrityksistä. Barometrin tuloksia saa vapaasti julkaista 

ja siteerata, mutta se edellyttää aina lähteen mainitsemista. Barometri on luettavissa myös Talenomin kotisivuilla www.talenom.fi. 
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